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Marszałek Władysław Husejko i wojewoda Marcin Zydorowicz na chwilę przed toastem

Spotkanie noworoczne marszałka województwa zachodniopomorskiego Władysława Husejki i wojewody
zachodniopomorskiego Marcina Zydorowicza z przedstawicielami samorządów, służb mundurowych, instytucji, placówek
oświatowych i służby zdrowia odbyło się w piątek (8 stycznia) Koszalinie.
Goście wysłuchali Poloneza A-dur op. 40 Fryderyka Chopina w aranżacji i wykonaniu orkiestry La Donna e Mobile, stworzonej
przez panie grające na co dzień w Filharmonii Koszalińskiej. Wybór utworu był nieprzypadkowy – nawiązywał do inauguracji
Roku Chopinowskiego.
Władysław Husejko krótko podsumował miniony rok. Za najważniejsze wydarzenia uznał awans Zachodniopomorskiego w
rankingu atrakcyjności inwestycyjnej regionów o dwie pozycje, z miejsca ósmego na szóste, a także zdobycie miana największej
inwestycji w kraju przez firmę Cargotec, która zainwestowała w Stargardzie Szczecińskim. Marszałek mówił też o tym, że
Zachodniopomorskie znalazło się w ścisłej czołówce dwóch najważniejszych rankingów Ministerstwa Rozwoju Regionalnego,
prezentujących stan realizacji Regionalnych Programów Operacyjnych. Wspomniał o ważnych i innowacyjnych instrumentach
finansowych JEREMIE i JESSICA, które na mocy umów podpisanych w 2009 r. będą wdrażane w naszym regionie.
Wojewoda Marcin Zydorowicz dziękował samorządowcom za współpracę, partnerstwo, zaangażowanie i wyrozumiałość, za
wspólne projekty, ale i umiejętność energicznych działań w obliczu sytuacji kryzysowych.
Z kolei ks. bp Edward Dajczak dziękował zebranym za ambitne plany, determinację i odwagę w przekraczaniu granic.
Wzniesiono toast za udany rok 2010 i rozpoczęły się rozmowy mniej oficjalne, ale nie mniej potrzebne – wszak spotkanie
noworoczne jest jedną z okazji do podzielenia się z innymi samorządowcami swoimi sukcesami i porażkami oraz
doświadczeniami, które z nich płyną.
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